JETESHKRIM

EMRI ATESIA MBIEMRI

1. TE DHENAT PERSONALE

Nr. Personal i Kartés s¢ Identitetit:  H45917042Q

Shtetésia : SHQIPTARE

Datélindja: 17/09/1974

Vendlindja: TIRANE - SHQIPERI

Adresa: RRUGA "PJETER BUDI", REZIDENCA ANA,

KULLA NR. 2. HYRJA 1, KATI I 6te, APT. 262
Tel/Cel: +355.692075758

Adresa Elektronike : sonilaibrahimi@yahoo.it

2. TE DHENA PER PERVOJEN PROFESIONALE
(Renditen té gjitha, né zbritje kohore, duke filluar nga veprimtaria akinale profesionale)
Periudha : PRILL 2001 - AKTUALISHT

Lloji i detyrés/funksionit/veprimtaris€ : NOTERE - DEGA VENDORE NOTEREVE
TIRANE

Pérmbledhje e pérgjegjésive t& ushtruara : SHERBIM | NOTERIT PUBLIK NE
SHERBIM TE QYTETAREVE

Lloji/emértesa e Institucionit/subjektit ku &shté ushtruar veprimtaria : DHOMA
KOMBETARE E NOTEREVE - DEGA VENDORE E NOTEREVE TIRANE

Adresa dhe kontaktet e Institucionit/subjektit : RRUGA "HIM KOLLI", NR. 43/11

+355.692075758

Ky Jetéshkrim i shérben pér pérdorim Késhillit té Emérimeve né Drejtési pér procedurat e verifikimit
dhe vieérsim, pikézim, renditjes sé kandidaturés.
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3. ARSIMIMI, KUALIFIKIMET, TRAINIMET DHE TITUJT PROFESIONALE

3.1 ARSIMIMI

(Renditen té gjitha, né zbritje kohore, duke filluar nga lloji mé i fundit i arsimimit)
Periudha : TETOR 1994 - QERSHOR 2000
Diploma/Titulli i fituar : DOTTORE IN GIURISPRUDENZA
Rezultati/Nota Mesatare :94/110

Emri dhe lloji i institucionit arsimor : UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO -
FACOLTA' DI GIURISPRUDENZA

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor : Via FESTA DEL PERDONO, nr. 7,
20122 - MILANO - ITALI
+39 02503 111

3.2 KUALIFIKIMET PASUNIVERSITARE

(Renditen té gjitha, né zbritje kohore, duke filluar nga lloji mé i fundit i arsimimit)

Periudha : 02/05/2001

Diploma/Titulli i kualifikimit té fituar : AVOKATE - ANETARE E DHOMES
KOMBETARE TE AVOKATEVE - TIRANE

Rezultati/Nota Mesatare : 86
Emri dhe lloji i institucionit arsimor : DHOMA KOMBETARE E AVOKATEVE
Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor : EUROCOL CENTER.

PEDONALE - TIRANE

3.3 TRAINIMET

(Renditen té gjitha, né zbritje kohore, duke filluar nga lloji mé i fundit i arsimimit)

Periudha :2000 - 2001

Tematika dhe fusha e trainimit té fituar :  Pjesetare e nje grupi avokatesh ne projektet e
Bankes Boterore “Establishment of Credit Guarantee Institution in Bosnia and
Herzegovina™
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Emri dhe lloji i institucionit arsimor : BANKA BOTERORE

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor : TIRANE

Periudha : 2002 - 2003

Tematika dhe fusha e trainimit té fituar ;  Konsulente ligjore dhe pjesetare e nje grupi
avokatesh ne projektin European Training Foundation “Support to SME’s and SME’s
Managers in Albania — Legal Advise”

Emri dhe lloji 1 institucionit arsimor : BOGA & ASSCOCIATES LAW FIRM

Adresa dhe kontaktet e institucionit arsimor : TIRANE

3.4 TITUJ PROFESIONALE
Periudha : MAJ 2001

Lloji i titullit/ fusha profesionale :  AVOKATE - ANETARE E DHOMES
KOMBETARE TE AVOKATEVE - TIRANE

Emri dhe lloji i institucionit q& ka dhéné titullin : MINISTRIA E DREJITESISE
Adresa dhe kontaktet e institucionit : BULEVARDI ZOGU | PARE, TIRANE
Periudha : PRILL 2011

Lloji i titullit/ fusha profesionale:  NOTERE PUBLIKE - ANETARE E DHOMES
KOMBETARE TE NOTEREVE - TIRANE

Emri dhe lloji i institucionit q& ka dhéné titullin : MINISTRIA E DREJTESISE

Adresa dhe kontaktet e institucionit : BULEVARDI ZOGU [ PARE, TIRANE

4. PUBLIKIME PROFESIONALE DHE KERKIME SHKENCORE

Titulli i publikimit/ Kérkimit shkencor : LE PRIVATIZZAZIONI IN ALBANIA
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Autor/Bashké&autor/Kontribues : PROF. PIERGIUSTO JAEGER
DOTT. FERRUCCIO PAPI ROSSI

Subjekti/Institucioni botues/publikues : UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI MILANO
FACOLTA'"DI GIURISPRUDENZA

Koha e botimit ;: 1999/2000

Faqgja né web ku gjendet publikimi (nése disponohet) : | PADISPONUESHEM NE WEB

5. ZOTERIMI I GJUHEVE TE HUAJA

Gjuha
SHQIP 5
ANGLISHT 5
[ TALISHT 5
FRENGIJISHT 5
Aftésité Té kuptuarit Té folurit Shkrimi
Niveli i

Zotérimit > 2 3

Periudha : 1989 - 1994

Dokumenti i zotérimit t& gjuhés sé huaj: DIPLOME MATURE SHQIPTARE DHE
ITALIANE NE GJUHE TE HUAJA
(FRENGJISHT - ANGLISHT -ITALISHT)

Emri dhe lloji i institucionit qé e ka léshuar : SHKOLLA E MESME "ASIM VOKSHI|"
RRUGA E ELBASANIT , TIRANE
LICEO LINGUISTICO "REGINA MUNDI"- ISTITUTO SAN VINCENZO"
VIA BONCOMPAGNI 18, 20139 - MILANO

Adresa dhe kontaktet e institucionit : SA ME SIPER.
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